
 
CITTA’  DI  ROCCA  DI  PAPA 

(Città Metropolitana di Roma Capitale) 
                                                                                          

Corso della Costituente n° 26 

  

                     Centralino    (06) 9428611 

C.A.P. 00040  Fax  (06) 9499164 

Codice Fiscale 01238260580  Partita  IVA  00975471004 

 

Prot. 31848          05/11/2018       

           
IL SINDACO 

 

Premesso che il giorno 05 giugno 2016 con successivo ballottaggio del 19 giugno 2016 hanno avuto 

luogo i comizi elettorali per l’elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale del 21 giugno dell’ufficio centrale elettorale relativo alla proclamazione dell’elezione 

alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei 16 Consiglieri assegnati al Comune di Rocca di Papa;  

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Emanuele Crestini nato a Roma il 

24/06/1972; 

Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;  

Visto l’art. 33 dello Statuto del Comune; 

Visto, infine, l’art. 6, comma 3, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i 

sessi negli organi collegiali; 

NOMINA 

 

Assessore del Comune di Rocca di Papa per il periodo 2018/2021 la Sig.ra Laura Zecchinelli nata a Nettuno il 

30/04/1973 

Visto l’art. 31 dello Statuto Comunale 

DELEGA 

 

All’Assessore Laura Zecchinelli l’esercizio delle attribuzioni in ordine alle seguenti materie: 

PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO E EDILIZIA PRIVATA - CENTRO STORICO 

(Esemplificativamente e non esaustivamente: Politiche urbanistiche – Edilizia privata – Lotta 

all’abusivismo – Riqualificazione e valorizzazione del Centro Storico – Recupero e valorizzazione 

patrimonio immobiliare privato - Politiche abitative) 
 

Detta delega comprende la potestà di indirizzo e controllo su tutti i procedimenti relativi alle potestà delegate, 

dalla fase istruttoria a quella di emanazione di atti a valenza esterne, che non siano riservati per legge ad altri 

organi dell’Ente 

 

Si rammenta che la presente delega può essere revocata dal Sindaco in qualunque momento senza alcuna 

specifica motivazione, essendo concessa come atto meramente discrezionale nell’interesse 

dell’Amministrazione. 

DISPONE 

 

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’ interessato. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta 

 

           IL SINDACO 

                    Emanuele Crestini 

Per accettazione e ricevuta   


